
TARIF DROPSTOP®
prix unitaires en euros TTC

Réalisation de vos maquettes
Notre studio graphique peut réaliser vos 
projets de marquage, n’hésitez pas à nous 
contacter pour plus d’informations.

Personnalisation quadri
Les DropStop® sont imprimés au recto 
en quadrichromie (pas de Pantone) avec 
possibilité d’utiliser du blanc.

Personnalisation à l’encre noire
Les DropStop® sont imprimés au recto avec 
uniquement de l’encre noire.
La couleur de base est toujours métallisée.

Livraison
Vos DropStop® sont livrés par transporteurs. 
Délai (fabrication + livraison): 2 à 3 semaines.

Conditions de paiement
100% à la commande

Quantités Impression 
Noire

Impression 
quadri

150 1,92€ 2,22€

250 1,37€ 1,50€

500 0,89€ 0,99€

1000 0,72€ 0,84€

2000 0,66€ 0,78€

5000 0,60€ 0,66€

10 000 0,48€ 0,55€

Mise sous 
cellophane 

individuelle

+0,10€

+0,10€

+0,10€

+0,10€

+0,07€

+0,07€

+0,07€

Frais techniques 75€

Forfait livraison 30€
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prix unitaires en euros TTC des DROPSTOP® 

livrés en vrac
Option



SOLUTIONS DE PACKAGING

Cellophane Cello + Carte Pochette cristal

de 0,07 à 0,10€ TTC pièce

Pochette calque

0,34€ TTC pièce

0,24€ TTC pièce0,18€ TTC pièce
(carte personnalisable sur devis)

Carte Collerette

0,26€ TTC pièce

SOFLAC, 14 ZA des Massiès 81800 Couffouleux Tel. +33 (0)5 63 41 87 55

Contactez-nous par e-mail : soflac@soflac.fr www.soflac-event.fr

Carte personnalisée en option
Nous consulter


